

SG Finserve Limited

September 5, 2023

The General Manager
Department of Corporate Services **BSE Limited**25th Floor, P.J Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code: 539199

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement of Completion of despatch of the Notice of the 29th
Annual General Meeting & Annual Report for FY 2022-23

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisement published in "Financial Express" and "Jansatta" on September 5, 2023, relating to completion of despatch of Notice of the 29th Annual General Meeting (AGM) and Annual Report for the FY 2022-23 to the members of the Company and others entitled to receive the same.

Thanking you

Yours faithfully For SG Finserve Limited

RITU NAGPAL Digitally signed by RITU NAGPAL Date: 2023.09.05 11:20:03 +05'30'

Ritu Nagpal Company Secretary M. No.:- A38318

Encl: a/a

SG Finserve Limited (Formerly known as Moongipa Securities Limited)

(CIN: L64990DL1994PLC057941)

Regd. Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, East Delhi, Delhi-110092, Ph.: 011-41450121 Corporate Office: - 35, Second Floor, Kaushambi, Near Anand Vihar Terminal, Ghaziabad, Uttar Pradesh - 201010

E-mail: info@sgfinserve.com, Website: www.sgfinserve.com

FINANCIAL EXPRESS

Dated 05/09/2023, Place-Aluva

NOTICE NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company wi be held on Friday, September 29, 2023, at 3.00 P.M. IST through Video Conference ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing obligation and disclosure requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars issued thereunder, to transact the Ordinary Business as set out in

the Notice convening the said Meeting. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annua Report for Financial Year ended March 31, 2023 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s).

The Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice. The details relating to e-voting are as under 1. The Ordinary Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.

The remote e-voting shall commence on September 26, 2023 at 9:00 a.m.

The remote e-voting shall end on September 28, 2023 at 5:00 p.m.

 The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 22, 2023. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company

after dispatch of Notice of AGM and holding Shares as of the cut-off date, i.e., September 22, 2023 may obtain login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution has been casted by a member, he shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for e voting shall be made available at the AGM; c) a member who has casted his vote by

remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast his vote again; d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail both the facilities of voting, i.e., either through remote e-voting or e-voting at the AGM The Notice of AGM is available on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or send a request at evoting@nsdl.co.in or call at

with the voting by electronic means. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 22.09.2023 to 29.09.2023 (both days inclusive) at the time of 29th Annual General Meeting to be held as per schedule mentioned hereinabove.

telephone nos. 022 48867000/24997000 who will also address the grievance connected

For First Capital India Limited New Delhi Naresh Kumar Ghai September 04, 2023 Director

Registered Office: Jarthal Village Road, 84 Km. Stone, Delhi- Jaipur Road, P.O. Sangwari, Distt. Rewari, Haryana-123401 Website: www.unitexindia.com; Email: uniproducts@unitexindia.com; Phone: 0120-25885590/91: CIN: U45201HR1982PLC014785

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the members of

Uniproducts (India) Limited will be held on Wednesday, 27 September 2023 at 5.30 p.m. (IST), through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and General Circular Nos. 14/2021 dated 8 April 2020, 17/2020 dated 13 April 2020, 20/2020 dated 5 May 2020, 02/2021 dated 13 January 2021, 19/2021 dated 8 December 2021, 21/2021 dated 14 December 2021 and 2/2022 dated 5 May 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), without the physical presence of members at a common venue.

remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. The dispatch of Notice of the AGM and Annual Report through emails has been completed on 4 September 2023 Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, that the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 21 September 2023 to Wednesday, 27 September 2023 (both days inclusive) for the purpose

The remote e-yoting period commences on Sunday, 24 September 2023 at 9:00 A.M (IST and ends on Tuesday, 26 September 2023 at 5:00 P.M. (IST). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

as on the cut-off date of 20 September 2023, may cast their vote by remote e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 20 September 2023, may obtain the login ID and password by sending a request to RTA, MAS Services Limited at info@masserv.com. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change i The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the member

who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Mr. Rupesh Agarwal, Managing Partner, or failing him, Mr. Shashikant Tiwari, Partner, Chandrasekaran Associates, Practicing Company Secretaries, have been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the Notice of the AGM.

scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to the email address of the Company at meghna@unitexindia.com or to the RTA a investor@massserv.com. Members holding shares in demat form can update their emai address with their Depository Participants.

Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdi.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in or RTA at investor@masserv.com or on Telephone No. 011-26387281/82/83

For Uniproducts (India) Limited

Meghna Kashtwal Company Secretary Membership No. A52023

By order of the Board of Directors

TARAI FOODS LIMITED

Regd. Office: 13, Hanuman Road, Connaught Place, New Delhi- 110001. Website: www.taraifoods.in Email: taraifoods@gmail.com, Tel No.: 011-41018839 Notice of 33rd Annual General Meeting (AGM),

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 26th, day of September 2023

at 10.00 A.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), The Company has completed the dispatch of the Notice of 33rd AGM, Annual Report containing Audited Accounts for the year ended 31st March 2023 on 2nd September 2023 and the Reports of the Auditors and Directors along with Report on Corporate Governance to the members, through the electronic means to the Members whose e mail IDs are registered with the Company / Depository Participants for communication purposes The AGM is being convened in due compliance with the applicable provisions of the

Companies Act. 2013 ("the Act"), the Rules made thereunder read with the MCA's General Circulars numbered 14/2020, 17/2020, 20/2020 & 02/2021 dated April 8, 2020 April 13, 2020, May 5, 2020 & January 13, 2021 respectively and SEBI (Listing Regulations") read with the SEBI Circular numbered SEBI/H0/CFD/ CM01/CIR/P/2020

and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice. The Company has availed the remote e-voting services as provided by CDSL

The remote e-voting period commences on Saturday, the 23rd day of September 2023 at 10.00 a.m. (IST) and end on Monday, the 25th day of September 2023 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting thereafter. Once the

vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cutoff date which is 19-09-2023. The Notice along with the Annual report for the Financial Year ended 31.03.2023 has

Record of Depositories as on 02-09-2023. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date i.e. 19-09-2023 may

follow the same instructions as mentioned for remote e-voting in the Notice.

The Company shall provide voting facility for the Shareholders present at the 33rd Annual General meeting through CDSL platform for those members, who have no voted through remote e-voting platform. Further, a member may participate in the 33rd AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be

beneficial- owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. Members who have not received Notice and the Annual Report may download the

same from the website of the Company i.e.www.taraifoods.in or may download the Notice from the website of www.bseindia.com

electronic means may be addressed to taraifoods@gmail.com at the Company's registered office at 13, Hanuman Road, Connaught Place, New Delhi-110 001 or e-mail at taraifoods@gmail.inor call at 011-41018839. The documents pertaining to the items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the registered office of the Company during the normal business hours (10.00 a.m. to 5.00 p.m.) on all working days upto the date of AGM of the Company.

rules framed there under Regulations 42 of SEBI (LODR) Regulations 2015, as amended time to time, the Register of Members and the Share Transfer books of the Companwill remain closed from Tuesday, 19thday of September 2023 to Tuesday, 26th day of September 2023(Both days inclusive) for the purpose of the 33rd AGM of the Company

By order of the Board For Tarai Foods Ltd Place: New Delhi Date: 4th September, 2023

Vijay Kant Asija Company Secretary

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF ASSETS OF TALWALKARS BETTER VALUE FITNESS LIMITED (IN LIQUIDATION) CIN: L92411MH2003PLC140134

Read, Off.: 801, Mahalaxmi Chambers, 22 Bhulabhai Desai Road, Mumbai-400 026 (Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

Notice is hereby given to public in general that the undersigned Liquidator of Talwalkars Better Value Fitness Limited (TBVFL/Corporate Debtor), in Liquidation, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai, Court-IV (Adjudicating Authority/NCLT) vide order dated 28.04.2022 (Liquidation Order) intends to sell movable and immovable property/assets (Assets) owned by Corporate Debtor and forming part of the Liquidation Estate of Corporate Debtor through eauction on "as is where is basis", "as is what is basis", "whatever there is basis" and "without recourse basis". The list of Assets put up for auction are available on https://ncltauction.auctiontiger.net. General public is invited to bid either personally or through duly

Last date/time for submission of tender documents/bid | 19-09-2023 by 5:00 P.M. Last date for information sharing and site visit 01-10-2023 Last date of EMD Deposit 03-10-2023 Date of E-Auction 05-10-2023 Time of E-Auction : Option 1 to 5 11:00 AM to 1:00 PM

: Option 6 1:00 PM to 3:00 PM 3:00 PM to 5:00 PM : Option 7, 8 and 9

The reserve price and earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective Asset(s) (Price in INR) Description of Asset(s) Bid Incremental EMD along with address Value 4682 sq. ft. built up area situated at Samridhi 7,21,27,800 72,12,780 10,00,000 Building, 1st Floor Plot no. 5. Minerva Lavout, C.T.S. No 551/2. Village Nahur. Madan Malviva Road, Mulund West,

Mumbai, Maharashtra - 400080 Long term Leasehold Premises 2,40,42,600 24,04,260 10,00,000 admeasuring 5037 of Built-up area situated at Mezzanine Floor, Mantri Chandak Icon. CTS 203 (Part), Opposite Ladies Hostel, Saat Rasta, Solapur, Maharashtra - 413001 Premises admeasuring 4186 sq.ft. of Built- 2,53,42,200 | 25,34,220 10,00,000 up area situated at Maa lakshmi Plaza, 1st

Floor, Basant Vihar, Sahajanand Chowk, Harmu, Ranchi Jharkhand-834012 Office No. 101 admeasuring 6302 sq.ft. of 3.11,90,400 31,19,040 10,00,000 Built-up area on First Floor situated at Class of Pearl, plot no K-48-49, L-5, 4, 3, situated at Income tax colony, Tonk Road, Premises admeasuring 8036 sq.ft. of Built- 5,97,81,600 59,78,160 10.00,000 up area situated at 13/1/1A, 1st Floor (Akshara Park) Soorah East Road, C.I.T. Road, Near Jora Petrol Pump, Kolkata,

West Bengal - 700010 Machinery described as X- Body Newaye 51.98.400 5,19,840 1,00,000 Med at 20 locations (1 machine at each location) across India Machinery described as X- Body Newave 4.02,551 40,255 10,000 Med situated at Maa lakshmi Plaza, 1st Floor, Basant Vihar, Sahajanand Chowk, Harmu, Ranchi Jharkhand-834012 Machinery described as X- Body Newaye 3,08,468 30,847 10,000 Med situated at Brilliant Star, Plot No-2/E/A. Sector-E. Scheme No 54, Vijay Nagar,

Indore, Madhya Pradesh-452010

O FINSETVE

Med situated at office space no 2A, 2nd

Floor, bearing Tisco's H.No. 7, sakchi boulevard shop area, Main Road, Bistupur, Jamshedpur Jharkhand - 831001 Note: Civil Court of Greater Bombay through its order dated 27 October 2020 has stayed the change of registered address of Corporate Debtor to Ground Floor, Mangal Simran, Off Tumer Road, 20th Road Bandra West, Mumbai-400050 Sale will be done by the undersigned through e-auction service provider E-Procurement

g Machinery described as X- Body Newave 3,08,468 30,847 10,000

prescribed in the Process Memorandum available on https://ncltauction.auctiontiger.net and the . The particulars of the Assets specified in the list of Assets have been stated as per best information available with the Liquidator on bona fide basis. It is clarified that the Liquidator

Technologies Limited (Auction Tiger). The sale shall be subject to the terms and conditions

makes no representation regarding the accuracy of the status of the Assets. If any offer is received within the last 5 (five) minutes of closure time, the bidding time will be extended automatically by another 5 (five) minutes, the auction will automatically get closed at

 Right to bid for Option 7, 8 and 9 shall be available only in case there are no bids received under Option 6. Mr. Gajesh Labhchand Jain

As Liquidator of Talwalkars Better Value Fitness Limited Date: 04/09/2023 Appointed vide Hon'ble NCLT order dated 28th April, 2022 Place: Mumbai Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-01697/2019 -2020/12588 | AFA Validity: 19/10/2023 Add.: C-602, Remi Biz Court, Off Veera Desai Road, Azad Nagar, Andheri West, Mumbai -400053 Email: liquidation.tbvfl@gmail.com | Contact No: +91-8451898835

SG FINSERVE LIMITED Regd. Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, Delhi-110092

Corporate Identity Number: L64990DL1994PLC057941 Tel.: 91-11-22373437

Website: www.sgfinserve.com, Email: compliance@sgfinserve.com NOTICE OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION TO

his is in continuation to our earlier communication given on September 2, 2023, whereby Members of SG Finserve Limited ("the Company") were informed that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEB Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ["SEBI (LODR" Regulations" read with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and Circulars No. 14/2020, 17/2020, 02/2021, 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020 January 13, 2021 and May 5, 2022 respectively (MCA Circulars) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars), it was decided to convene the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company on Tuesday, September 26, 2022 at 11:00 A.M. through

common venue, to transact the business as set out in the Notice of 29" AGM. he process of sending the Notice of 29" AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2023 along with login details for joining the AGM through VC facility including e-voting has been completed on Monday, September 2, 2023 through e-mail to all those Members whose e-mail addresses were registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the above MCA Circulars and SEBI Circulars, and the same are also available on Company's website (www.moongipa.net), Stock Exchange websites www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services Limited ("CDSL"

ideo Conferencing ("VC") facility, without the physical presence of the Members at a

Incompliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circulars, the Members are provided with the facility to cast their votes electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) services provided by

CDSL on all resolutions set forth in the Notice of the 29" AGM The remote e-voting shall commence on Saturday, September 23, 2023 (10.00 A.M.) and shall end on Monday, September 25, 2023 (5.00 P.M.). During this period, members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 19, 2023 ("Cut-off date") may cast their votes electronically. Thereafter, the remote

e-voting module shall be disabled by CDSL for voting.

 The Ordinary and the Special Businesses as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means;

2. A person who is not a Member as on the cut off date should treat this Notice for information purposes only;

Any person, who acquires shares and becomes a Member of the Company after the date of electronic dispatch of the Notice of 29" AGM and holding shares as on the Cut-off date, may obtain the Login ID and Password by following the instructions as mentioned in the Notice of the 29th AGM or sending a request to helpdesk evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password to cast their vote; and

Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by the CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again: c) the facility for voting through electronic mode shall be made available at the AGM; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote evoting or voting at the AGM.

f you have not registered your e-mail address with the Company/DP, you may please follow the below instructions for obtaining login details for e-voting:

Physical Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned Holding | copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card, self-attested scanned copy of Aadhar Card or any other document as proof of address by email to Company: compliance@sgfinserve.com or to RTA: compliances@skylinerta.com. Please provide Demat account detials (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16

digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, self attested scanned copy of Aadhar Card or any other document as proof of addressto Company: compliance@sgfinserve.com or to RTA: compliances@skylinerta.com. Shri Jatin Gupta, Practicing Company Secretary (Membership No.: FCS 5651: COP No.

5236), has been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting The result of voting will be declared within 2 working days from the conclusion of AGM i.e. on or before September 28, 2023 and results so declared along with the consolidated

Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website (www.sgfinserve.com) and CDSL's website (www.evotingindia.com) and simultaneously communicated to the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, where the Company's shares are listed. f you have any queries or issues regarding attending AGM or e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual

available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com call toll free no. 1800225533. For and on behalf of SG Finserve Limited

Sd/-

Place: New Delhi Ritu Nagpal Date: 04.09.2023 Company Secretary

HRIDAY CREDIT CO-OPERATIVE SOCIETY LIMITED, UDAIPUR MSCS/CR/352/2010 NOTICE: ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 16th Annual General Meeting of the Hriday Credit Co operative Society Limited will be held on Saturday, 23rd September, 2023 at 03:00 P.M. at Hotel Harku Villa, Airport Road, National Highway 76 Udaipur Rajasthan 313022 to transact the following business concerning the society: AGENDA

. To grant leave of absence to those members of the society who have not attended the

To Read and confirm the Minutes of Last Annual General Meeting.

To approve Annual Report and Audited Statement of Accounts for the year ended 31st

To Appropriate Net Profit for the year ended 31st March 2023.

To Approve proposed Annual Budget for Income and Expenditure for F.Y. 2023-2024. To Appoint Statutory Auditor and fix its remuneration for the F.Y. 2023-2024.

7. List of employees who are relatives of members of the board or of the Chief Executive. Disposal of any other business with the permission of Chairman.

For: Hriday Credit Co-operative Society Ltd. Place: Udaipur

By order of the Board of Directors Date: 02" September, 2023 Rajesh Jain (Secretary)

Note for Member's Attention: If there is no quorum for the meeting at the appointed time, in terms of Bye-Laws no. 31,

the meeting shall stand adjourned to 04:00 P.M on the same day and the Agenda of the Meeting shall be transacted at the same venue irrespective of the Rules of Quorum.

2. Anyone who desires to move any resolution may please send the same in duplicate on or before 18th September, 2023 by 04:00 P.M at the Head Office of the society.

3. Any Query pertaining to accounts may please be sent to the office of the society at least four working days before the date of Annual General Meeting.

Member's Identity Card is must for the attendance in Annual General Meeting.

CELL POINT (INDIA) LIMITED

(Formerly known as Cell Point (India) Private Limited) Regd. Office: 30-15-139, Room No.5 & 6, Ram's Arcade, Opp: Bsnl Office, Dabagardens, Visakhapatnam - 530 020

Email id: cs@cellpoint.biz, Tel phone: 0891-6635992 Mobile Number:9000113896 WEB: WWW.cellpoint.biz, CIN: U52390AP2013PLC086912

NOTICE OF 10™ ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 10" Annual General Meeting (AGM) of Cell Point (India) Limited will be held at the Registered Office of the Company, 29th September, 2023 (Friday) on 30-15-139, ROOM NO.5 & 6, RAM'S ARCADE, OPP: BSNL OFFICE, DABAGARDENS, VISAKHAPATNAM - 530 020 at 11.30 AM to transact the business as set out in the Notice of AGM.

with Attendance slip and Proxy Form have been sent to all the shareholders, who have registered their email-ID with the Company/Registrar/Depository Participant(s) and physical Copies of the same have been sent to other members at their registered address by the permitted mode. The annual report along with notice will also be made available on company's website viz. www.cellpoint.biz

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and also as per Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rd September, 2023 to 28" September, 2023 (both days inclusive) for the ensuing AGM.

44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the company has provided E-voting facility through Bigshare Services Pvt. Ltd at https://ivote.bigshareonline.com to the members to cast their votes electronically on the resolutions mentioned in the Notice of 10" AGM of the Company. The E-voting will commence at 26" September at 09.00 AM IST till 28" September, 2023 at 05.00 PM IST. The E-Voting shall be disabled by for voting after 5.00 P.M on 28/09/2023. Cut-off Date for E-voting is 2/09/2023 (i.e. Members holding shares either in Physical form or Demat form on the Cut-off Date (2/09/2023) are eligible for E-Voting) The Procedure for E-Voting has also been mentioned in the AGM Notice 2022-23

under E-voting Instructions. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e 23/09/2023 may obtain the User Id and Password by sending a request at cs@cellpoint.biz. The Facility for voting through ballot/polling paper shall also be made available at the venue of 10" AGM of the Company. The Members attending the Meeting, who have not cast their vote through E-voting shall be able to exercise their voting rights at the Meeting. The members who have already cast their vote through E-Voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

The Board of Directors of the Company has appointed B.Uma Maheswara Rao, Practicing Company Secretaries, Visakhapatnam as a scrutinizer to scrutinize the evoting/postal ballot process in fair and transparent manner. Yours faithfully,

Date: 05/09/2023 (Chandra Sekhar Raghavapudi) Place: Visakhapatnam (Company Secretary and Compliance Officer)

JMG Corporation Limited Regd. Office: 574, 2nd Floor, Main Road, Chirag Delhi, New Delhi-110017 Email: info@jmg-corp.in Website: www.jmg-corp.in Ph: 011-41834411/41834111 CIN: L31104DL1989PLC362504

ommon venue. In compliance with the provisions of the MCA Circulars & SEBI Circulars, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM. The instructions for attending the AGM

On September 4, 2023, the Company has sent the emails through National Securities Depository imited (NSDL) containing notice of the 34th AGM along with the Annual Report for the financial year ended March 31, 2023 to the members whose email IDs are registered with the Depositories or the Company. In view of extraordinary circumstances due to pandemic caused by Covid-19, and in line with the MCA Circulars, physical copies of the AGM Notice are no being dispatched and the AGM Notice along with the Annual Report for the financial year 2022-2023 has been sent only through email.

Members, who have not received the Notice and the Annual Report, may download it from the website of the Company at www.jmg-corp.in or may request for a softcopy of the same by writing to the Company Secretary at the above mentioned email id or registered office address of the Company. The aforesaid Notice of the AGM & Annual Report is also available on the website of NSDL at www.nsdl.co.in and on the website of BSE Limited at https:/ www.bseindia.com where the securities of the Company are listed. Shareholders whose email IDs are not registered, are requested to contact the Company a

nfo@img-corp.in or NSDL/CDSL (in case of dematerialized shares) or Indus Portfolio Private

Limited ('RTA') at rs.kushwaha@indusinvest.com (in case of physical shares) and send a request letter signed by the shareholders along with self-attested copies of PAN Card and address proof to register their email ids. The instruction for attending the meeting through VC/OAVM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote at the AGM through e-voting is provided in the Notice convening the AGM. The Notice also contains the instructions with regard to login credentials for shareholders, holding shares in physical form in electronic form, who have not registered their email address either with the Company in physical form are requested to consider converting their physical shares into dematerialized and eliminate all risks associated with the physical shares. Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Secretarial Standards on General meetings ("SS-2"). business as set forth in the Notice of the 34th AGM from a place other than the place of venue of AGM by electronic means. The Company has engaged services of NSDL to provide remote e-voting facility. The remote e-voting period commences on Saturday, September 23, 2023 at 09:00 AM (IST) and shall end on Monday, September 25, 2023 at 05:00 PM (IST). The evoting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Members of the Company holding shares in physical or dematerialized form as on the cut-off date, being September 19 2023 may cast their vote by remote e-voting or may vote at the AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the paid-up share capital of the Company as on cut-off date. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of voting through remote e-voting or at the AGM. A person who is not a member on the cut-off date shall treat this Notice for information purposes only. The procedure of e-voting is given in the Notice of AGM. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 19, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or info@jmg-corp.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. Further, the facility of e-voting will also be made available at the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. Members who have already cast their votes through remote e-voting will be entitled to attend the AGM but shall not be entitled to vote again. Mr Pawan Kumar Mishra, Company Secretary (Membership No. FCS 4305) of M/s. P. K. Mishra & Associates has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner. The Securities and Exchange Board of India (SEBI vide Notification dated June 08, 2018 has mandated that with effect from December 05. 2018, only Dematerialized securities will be allowed to be transferred except for transmission or transposition of securities. The shareholders holding shares in physical form are requested to immediately get their shares dematerialized in order to avoid the inconvenience at the time of transferring their shares. In case of any queries or grievances relating to electronic voting. Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the download section of https://www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Aman Goyal, official of NSDL at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000. Members may also write to Company Secretary at info@jmg-corp.in. Notice is hereby also given that pursuant to section 91 of the Companies Act. 2013 and

Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 20th September, 2023 to 26th September, 2023 (both days inclusive).

> Place: New Delhi Company Secretary Date: 04.09.2023 ACS 44218

M/S MOONRIVER RESORTS PRIVATE LTD (IN LIQUIDATION) Reg Office-As per MCA Records, "Vacha Loft", Flat No. 5, River View Apartments, Yacht Club

Enclave, Konduruthy, Cochin Kerala 682013 India **SALE ADVERTISEMENT** Land Property and partially constructed resort building situated near Munnar in Pallivasal village

Devikulam Taluk in Idukki District owned by the company M/s Moonriver Resorts Private Limited (i

liquidation) is under sale as per the Rules and Regulations of IBC 2016.

IBBIReg.No:IBBI/IPA-001/IP-P00695/2017-2018/11225

For more details write to cajasinjose@gmail.com, Ph:+91 7760031329, 9526253635 Liquidator M/s Moonriver Resorts Pvt Ltd

KERALA WATER AUTHORITY e-Tender Notice

JJM 1. WSS to Desamangalam, Varavoor, Erumapetty, Kadangode, Velur Choondal, Kandanassery Panchayatl Construction of 40mld WaterTreatment Plant 2.CWPM from Thiruvilwamala Sump to Chepakunnu and Kerakunnu tank WSS to Desamangalam, Varavoor, Erumapetty, Kadangode, Velur, Choondal, Kandanassery, Mullurkara Par Panchayaths & Wadakkanchery Muncipality-Supplying, Laying Raw Water Pumping mains 4. WSS to Aloor, Kodakan (part1)- Supply and Laying of CWPM from Chalakudy WTP to water tanks 5. Design, construction and commission of 25 MLD Water Treatment Plant 6.Construction of 15 MLD water treatment plant at Kuthampully.7. Construction

10MLD WTP EMD: Rs. 1000000, 50000/- Tender fee: Rs. 17700, 11800 Last Date for submitting Tender: 18-09-202.

KWA-JB-GL-6-1133-2023-24 FRANKLIN LEASING & FINANCE LIMITED

33:00: pm Phone: 0487 - 2423230 Website: www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in

Aggarwal City Mall Road No.44, Pitampura North Delhi-110034 Email ID.: franklinleasingfinance@gmail.com CIN: U74899DL1992PLC048028

NOTICE OF 31TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING

Regd. Off.: Unit/Shop No.205, Second Floor,

INFORMATION AND BOOK CLOSURE The notice is hereby given that:

Sd/-CA Jasin Jose

1. The 31th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held at Unit/Shop No.205, Second Floor, Aggarwal City Mall Road No.44, Pitampura Delhi North Delhi-11003 on Thursday, 28th September, 2023 at 01:30 PM to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM: 2. Electronics Copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2022-23 have been sent to

all members whose email IDs are registered with the Depository Participants. The same is also available on the Company's Website- www.franklinleasing.in The dispatch of Notice of AGM has been completed on 6th September, 2023. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 21th September, 2023, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronics voting system of Central Depository

Services Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that: i. The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronics means:

ii. The remote e-voting shall commence on Monday, 25th September, 2023 at 10:00 A.M. IST

iii. The remote e-voting shall end on Wednesday, 27th September, 2023 at 5:00 P.M. IST iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Thursday, 21th September, 2023.

v. Any person, who acquire shares of the Company and become member of Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of cut-off date i.e. Friday, 18th August, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@cdsl.co.in. However, if person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;

vi. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after

the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; and c) the member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial members maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper; vii. The Notice of AGM is available on the Company's website- www.franklinleasing.in and viii. In case of gueries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for

members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of https:/

www.evoting.cdsl.com or call on toll free number 1802005533 or at the designated email

ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com, who will address the grievances connected with

the electronic voting. Members may also write to the Company Secretary at the above mentioned email ID or the Registered Office address. **BOOK CLOSURE** The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from

Place: Delhi

Date: 04th September, 2023

Rashmi Bhagat Company Secretary Membership No. 54366

For FRANKLIN LEASING & FINANCE LTD

Radico RADICO KHAITAN LIMITED

CIN: L26941UP1983PLC027278 Registered Office : Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur - 244 901 (U.P.) Tel. No.: 0595-2350601/2, 0595-2351703 Fax No.: 0595-2350009 Email ID: investor@radico.co.in, Website: www.radicokhaitan.com

NOTICE Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company shall be held at the Registered Office of the Company at Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur-244901, Uttar Pradesh on Thursday, September 28, 2023 at 01.00 P.M. to transact the businesses mentioned in the Notice convening the said AGM which has been sent by e-mail on Monday, September 04, 2023 to those shareholders whose

e-mail id is registered with the Company/depositories. Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, September 15, 2023 to Thursday, September 28, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing facility to its shareholders to enable them to cast their votes through electronic means on the items

In connection with the Remote E-voting and voting at the AGM, we wish

(a) The shareholders, holding shares as on **Thursday, September**

21, 2023, being the cut-off date, may participate in the E-voting. (b) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, September 21, 2023 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM by

(c) Details of the manner of casting votes is mentioned in the leaflet annexed to the Notice of AGM, as sent to the Shareholders, which is also displayed on the website of the Company at www.radicokhaitan.com and shall be displayed on the website of the E-voting agency, M/s. KFin Technologies Limited as https://evoting.kfintech.com

(d) E-voting shall commence at 09.00 A.M. on Sunday, September 24, 2023 & shall be available till 05.00 P.M. on Wednesday, September 27, 2023 and shall not be available thereafter. Information and Instructions including the details of User ID and Password relating to Remote e-voting have been sent to the members through e-mail.

the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, September 21, 2023 may obtain the User ID and password inter alia by sending a request at e-voting@kfintech.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website and Kfintech website. If the member is already registered with Kfintech for e-voting, he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

(f) Kindly note that once you cast your vote through Remote E-voting, you cannot modify your vote or vote at the AGM. However, you may attend the AGM and participate in the discussions.

(g) The facility for voting through ballot papers shall be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to vote at the AGM through Ballot Papers.

(h) In case of any query pertaining to E-voting, please visit Help & FAQ's section available at Kfintech website https://evoting.kfintech.com

Mr. Suresh Babu D, Dy. Manager, M/s. KFin Technologies Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Toll free

By Order of the Board

VP – Legal & Company Secretary

financialexp.epap.in

UNIPRODUCTS (INDIA) LTD.

[For the attention of Equity Shareholders of Uniproducts (India) Limited]

The Notice of the AGM, Annual Report for the financial year ended 31 March 2023 and

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the Company has offered e-voting facility for transacting all the business by National Securities Depository imited (NSDL) through their portal https://www.evoting.nsdl.com to enable the members

Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form

The AGM Notice and Annual Report will be available on the websites of the Company a www.unitexindia.com, NSDL at www.evoting.nsdl.com and RTA at www.massserv.com Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address, by providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) to

Place: Noida Date: 4 September 2023

CIN: L15142DL1990PLC039291

Remote e-voting Information and Book Closure intimation

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing 79 dated May 12, 2020. "), which does not require physical presence of members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act. 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amended Rules, 2015

been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Members

allowed to vote again at the Meeting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. Any query /concern /grievances connected with voting by

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable

Date: September 5, 2023

Nisha Kumari

New Delhi

mentioned in the Notice. to notify the shareholders as under : -

(e) Any person who becomes member of the Company after dispatch of

(i) The members are requested to note the following contact details for addressing e-voting queries / grievances :

No.: 1800-3094-001, Email: evoting@kfintech.com suresh.d@kfintech.com /einward.ris@kfintech.com For Radico Khaitan Limited

Dinesh Kumar Gupta

Corporate Office: 30-15-134, DABAGARDENS, VISAKHAPATNAM - 530 020

Annual report for the year 2022-23, including the Notice convening the 10" AGM along

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Regulation

For Cell Point (India) Limited

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE Notice is hereby given that 34th Annual General Meeting (AGM) of the Members of "JMC Corporation Limited" is scheduled to be held on Tuesday, 26th Day of September, 2023 at 12:00 P.M., through video conferencing (VC)/other audio visual means (OAVM) to transac the businesses as set out in the Notice of AGM dated 30th August, 2023. In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs vide circular dated April 08 2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and January 13, 2021 (referred as 'MCA Circulars') and SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR 2023/4 dated January 5, 2023 (referred as 'SEBI Circulars') has permitted the holding of Annual General Meeting through VC/ OAVM without the physical presence of members at a

through VC/OAVM are mentioned in the Notice convening the AGM.

or their respective DP. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of quorum u/s 103 of the Companies Act, 2013. The members holding shares the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote on the

For JMG Corporation Limited

Thursday, 21th September, 2023 to Thursday, 28th September, 2023 (both days inclusive).



फोनः 91-11-4444 7886

ईमेलः bhlshare@thelalit.com वेबसाइटः www.thelalit.com

42वीं वार्षिक आम बैठक एवं ई-वोटिंग की सूचना

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि भारत होटल्स लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 को सुबह 11:30 बजे, कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लाग प्रावधानों और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी("एमसीए परिपत्र"), विभिन्न सामान्य परिपत्रों के अनुपालन में केवल ई-वोटिंग / रिमोट ई-वोटिंग सहित वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल साधन ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से एजीएम के नोटिस में निर्धारित अनुसार कार्यवाही निष्पादित करने के लिए आयोजित की जाएगी। एजीएम की कार्यवाही कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित मानी जाएगी, जो एजीएम क स्थल माना जाएगा

उक्त एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना उन सभी सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेज दी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। एजीएम की सूचन कंपनी की वेबसाइट www.thelalit.com पर इसके निवेशक संबंध अनुभाग में और आरटीए की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com पर भी उपलब्ध है। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आगामी एजीएम में उपस्थित और भाग ले सकते हैं और ऐसे सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम वे प्रयोजन के लिए गिना जाएगा।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ई—वोटिंग और एजीएम में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया. जिसमें वह विधि शामिल है जिसमें भौतिक / डीमैट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकत नहीं किया है, ऐसी सदस्य एजीएम में ई—वोटिंग या रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं वह विधि नोटिर में प्रदान की गई है। कंपनी ने नोटिस में निर्धारित संकल्पों पर वोट नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के सीमित उद्देश्यों के लिए सदस्यों को लिंक https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx पर क्लिक करके अपने ईमेल पते को अस्थायी रूप से अपडेट करने की सुविधा भी प्रदान की है सभी शेयरधारकों को सचित किया जाता है किः

क) कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ—साथ कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी ने अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("केफिनटेक्नोलॉजीज") की सेवाओं का लाभ उठाया है और इसके लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम के नोटिस में प्रदान की गई है। सदस्य कृपया कंपनी द्वारा प्रदान दूरस्थ ई—वोटिंग सेवाओं के संबंध में निम्न टिप्पणी पर ध्यान दें : ख) नोटिस में निर्धारित कार्यवाही को एजीएम में ई-वोटिंग या रिमोट ई-वोटिंग व माध्यम से किया जा सकता है:

ग) रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 को सुबह 9:00 बजे से शुरू होगी और गुरुवार, 28 सितंबर, 2023 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी।

शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 ("कट-ऑफ तिथि") तक भौतिक रूप में या डीमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्य ही एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान के साथ-साथ रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे। एजीएम के नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी।

कोई भी व्यक्ति जिसने इलेक्ट्रॉनिक रूप में एजीएम नोटिस भेजने के बाद लेकिन कट-ऑफ तिथि से पहले शेयर हासिल कर लिए हैं और कंपनी का सदस्य बन गया है, वह कंपनी के आरटीए से einward.ris@kfintech.com पर रिमोट ई-वोटिंग के लिए अपना यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। 28 सितंबर, 2023 को शाम 5:00 बजे के बाद केफिन टेक्नोलॉजीज द्वारा रिमोट

ई-वोटिंग अक्षम कर दी जाएगी और उक्त समय और तारीख के बाद किसी भी वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

जिन सदस्यों ने रिमोट ई–वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। एक सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट का प्रयोग करने के बाद एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे एजीएम में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

सदस्यों के निरीक्षण के लिए आवश्यक दस्तावेज एजीएम के दौरान बिना किसी शल्क के निरीक्षण के लिए इलेक्टॉनिक रूप से उपलब्ध होंगे।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम के नोटिस में दिए गए सभी नोटस को ध्यान रे पढ़ें और विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के निर्देश और एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग या वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके को ध्यान से पढ़ें।

यदि शेयरधारकों के पास रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो वे श्री शंकर गोकवरप्, वरिष्ठ प्रबंधक, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड |यूनिटः भारत होटल्स लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31–32, वित्तीय जिला नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-500032, टोल फ्रीनंबर दूरभाष 1800-309-4001, सं.040-67161517 / 2222 ई-मेलः evoting@kfintech.com और einward.ris@kfintech.com य

श्री सत्या बी. मुदुली–प्रबंधक, भारत होटल्स लिमिटेड, बाराखंभा लेन, नई दिल्ली–110001 से निर्दिष्ट ईमेल आईडी bhlshare@thelalit.com पर या +91 11 4444 7886 को संबोधित कर सकते हैं। कृते भारत होटल्स लिमिटेड

हस्ता/-(हिमांशु पांडे) | दिनांकः ४ सितंबर, 2023 कंपनी सचिव एवं प्रमुख कानूनी

| स्थानः नई दिल्ली ए**म. नं. एसीएस**–1353<mark>1</mark> तलवलकर्स बेटर वैल्यू फिटनेस लिभिटेड (परिसमापन के अंतर्गत)

: विकल्प ७, ८ एवं ९

की परिसंपत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना सीआईएन : L92411MH2003PLC140134 पंजी. कार्या.: 801, महालक्ष्मी चेम्बर्स, 22 भूलाभाई देसाई रोड, मुंबई-400 026 (ऋणशोधन अक्षमता एवं दिवालिया संहिता 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री)

एतदद्वारा जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि तलवलकर्स बेटर वैल्यू फिटनेस लिमिटेड (टीबीवीएफएल / कॉर्पोरेट देनदार), परिसमापन के अंतर्गत, के अधोहस्ताक्षरकर्ता परिसमापक को माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधिक न्यायाधिकरण, मुंबई, कोर्ट-प्ट (न्यायिक प्राधिकरण/एनसीएलटी) द्वारा पारित आदेश दिनांक 28.04.2022 (परिसमापन आदेश) द्वारा नियक्त किया गया है, जो कॉर्पोरेट देनदार के स्वामित्वधारण वाली चल और अचल संपत्ति / परिसंपत्तियों (परिसंपत्तियों) जो कॉर्पोरेट देनदार की परिसमापनगत संपदा के हिस्से के रूप में हैं, को ई-नीलामी के माध्यम से ''जैसी हैं जहां हैं आधार", "जैसी हैं जो हैं आधार", "वहां जो कुछ भी हैं आधार" तथा "बिना किसी उपाय आधार" पर विक्रय करने

का इच्दुक है। नीलामी के लिए रखी गई परिसंपत्तियों की सूची https://ncltauction.auctiontiger.net पर उपलब्ध हैं। जनसाधारण को या तो व्यक्तिगत रूप में या विधिवत प्राधिकृत एजेंट के माध्यम से बोली लगाने के लिए आमंत्रित किया जाता है।			
निविदा प्रलेख/बोली जमा करने की अंतिम तिथि/समय	19.09.2023 को 5.00 बजे तक		
सूचना साझा करने और साइट विजिट की अंतिम तिथि	01.10.2023		
धराज जमा करने की अंतिम तिथि	03.10.2023		
ई—नीलामी की तिथि	05.10.2023		
ई—नीलामी का समय : विकल्प 1 से 5	11.00 बजे से 1.00 बजे		
: विकल्प 6	1.00 बजे से 3.00 बजे		

3.00 बजे से 5.00 बजे

10,000

	ः ।वकल्प ७, ४ ९व ५		3.00 an 4 2.0	০ ৰতা
आरक्षित मूल्य और धरोहर राशि जमा, संबंधित परिसंपत्ति(यों) के समक्ष नीचे दी गई तालिका में अंकितानुसार होगी (मूल्य आईएनआर गें				
विकल् प सं.	परिसंपित्ति(यों) का विवरण पता के साथ	आरक्षित मूल्य	धराज	बोली वृद्धिशील मूल्य
1.	4682 वर्ग फुट निर्मित क्षेत्र जो समृद्धि बिल्डिंग, प्रथम तल, प्लॉट नं. 5, मिनर्वा लेआउट, सी.टी.एस. नं. 551/2, ग्राम नाहुर, मदन मालवीय रोड, मुलुंद पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र—400080 में स्थित।	7,21,27,800	72,12,780	10,00,000
2.	दीर्घकालिक पट्टाधारक परिसर अधिमापन 5037, निर्मित क्षेत्र जो कि मेजानाइन तल, मंत्री चंडक आइकन, सीटीएस 203 (भाग), लेडीज हॉस्टल के सामने, सात रास्ता, सोलापुर, महाराष्ट्र—413001	2,40,42,600	24,04,260	10,00,000
3.	4186 वर्ग फुट अधिमापन का परिसर, निर्मित क्षेत्रफल जो मां लक्ष्मी प्लाजा, प्रथम तल, बसंत विहार, सहजानंद चौक, हरमू, रांची, झारखंड–834012	2,53,42,200	25,34,220	10,00,000
4.	कार्यालय क्रमांक 101, अधिमापन 6302 वर्ग फुट, क्लास ऑफ पर्ल पर स्थित प्रथम तल पर निर्मित क्षेत्रफल, प्लॉट नं. के–48–49, एल–5, 4, 3, इनकम टैक्स कॉलोनी, टोंक रोड, जयपुर–302018 में स्थित।	3,11,90,400	31,19,040	10,00,000
5.	8036 वर्ग फुट अधिमापन का परिसर, निर्मित क्षेत्रफल जो कि 13/1/1ए, प्रथम तल (अक्षरा पार्क) सूरह ईस्ट रोड, सी.आई.टी रोड, जोरा पेट्रोल पंप के पास, कोलकाता, पश्चिम बंगाल–700010 पर स्थित है।	5,97,81,600	59,78,160	10,00,000
6.	पूरे भारत में 20 स्थानों (प्रत्येक स्थान पर 1 मशीन) पर मशीनरी को एक्स–बॉडी न्यूवेव मेड के रूप में वर्णित किया गया है।	51,98,400	5,19,840	1,00,000
7.	मशीनरी का वर्णन एक्स—बॉडी न्यूवे मेड के रूप में किया गया है, जो मां लक्ष्मी प्लाजा, प्रथम तल, बसंत विहार, सहजानंद चौक, हरमू, रांची, झारखंड—834012 में स्थित है।	4,02,551	40,255	10,000
8.	मशीनरी को एक्स—बॉडी न्यूवेव मेड के रूप में वर्णित किया गया है, जो ब्रिलियंट स्टार, प्लॉट नंबर—2/ई/ए, सेक्टर—ई, स्कीम नं. 54, विजय नगर, इंदौर, मध्य प्रदेश—452010 में स्थित है।	3,08,468	30,847	10,000

पंजीकृत पते के परिवर्तन को भू तल, मंगल सिमरन, ऑफ टर्नर रोड, 20वां मार्ग, बांद्रा पश्चिम, मुंबई-400050 के बिकी अधोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा ई-नीलामी सेवा प्रदाता ई-प्रोक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टाइगर) के

टिप्पणी : ग्रेटर मुंबई के सिविल कोर्ट ने अपने आदेश दिनांकित 27 अक्टूबर 2020 के माध्यम से कॉर्पोरेट देनदार के

मशीनरी को एक्स-बॉडी न्यूवे मेड के रूप में वर्णित 3,08,468

किया गया है जो कार्यालय स्थान संख्या 2ए, द्वितीय

तल. टिस्को मकान नंबर ७, साकची बुलेवार्ड शॉप

एरिया, मेन रोड, बिस्टुपुर, जमशेदपुर, झारखंड -

831001 में स्थित है।

माध्यम से की जायेगी। बिक्री, https://ncltauction.auctiontiger.net पर उपलब्ध प्रक्रिया ज्ञापन में निर्धारित नियमों और शर्तों और निम्नलिखित शर्तों के अधीन होगी 1. परिसम्पत्तियों की सची में विनिर्दिष्ट परिसम्पत्तियों के विवरण वास्तविक आधार पर परिसमापक के पास उपलब्ध सर्वोत्तम सचना के अनुसार वर्णित किये गये हैं। यह स्पष्ट किया जाता है कि परिसमापक परिसंपत्तियों की स्थिति

की सटीकता के संबंध में कोई अभिवेदन नहीं देते हैं। 2. यदि कोयी भी प्रस्ताव समापन समय के अंतिम 5 (पांच) मिनट के भीतर प्राप्त होता है, तो बोली लगाने का समय

स्वचालित रूप से एक और 5 (पांच) मिनट की अवधि तक बढ़ा दिया जाएगा, इस प्रकार नीलामी स्वचालित रूप से 5 (पांच) मिनट तक विस्तारित समय पर बंद हो जाएगी। 3. विकल्प 7, 8 एवं 9 हेत बोली का अधिकार, केवल तब ही उपलब्ध होगा, जब यहां विकल्प 6 के अंतर्गत कोयी

भी बोली प्राप्त नहीं होती है। श्री गजेश लाभचंद जैन

दिनांक : 04--09--2023 तलवलकर्स बेटर वैल्यू फिटनेस लिमिटेड के परिसमापक के रूप में स्थान : मुंबई माननीय एनसीएलटी के आदेश दिनांक 28 अप्रैल 2022 द्वारा नियक्त पंजी. सं. IBBI/IPA-001/IP-P-01697/2019-2020/12588 A AFA वैधता : 19-10-2023 पता : सी-602, रेमी बिज कोर्ट, ऑफ वीरा देसाई रोड, आजाद नगर, अंधेरी वेस्ट, मुंबई-400053 ईमेल : liquidation.tbvfl@gmail.com । संपर्क नंबर : 91-8451898835

AJANTA SOYA LIMITED

सीआईएन: L15494RJ1992PLC016617 कार्यालयः एसपी-916, फेज-III, इण्डस्ट्रियल एरिया, जिला अलवर, भिवाड़ी-301 019, राजस्थान दूरभाष नं.: 911-6176727, 911-6128880 कॉर्पो. कार्यालय: 12वीं मंजिल, बिगजोस टॉवर, ए-८, नेताजी सुभाष प्लेस,

वजीरपुर डिस्ट्रिक्ट सेंटर, दिल्ली-110034 दूरभाष नं.: 91-11-42515151, फैक्स: 91-11-42515100 वेबसाइटः www.ajantasoya.com, ई-मेल: cs@ajantasoya.com

32वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर तथा ई-वोटिंग की जानकारी की सूचना

एतद्वारा सचित किया जाता है कि एजीएम आयोजित करने की सुचना ('सुचना') में निर्धारित व्यवसायों के निष्पादन के लिए अजन्ता सोया लिमिटेड के सदस्यों की 32वीं वार्षिक आम बैठक वीडियो कांफ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से मंगलवार, 26 सितम्बर, 2023 को 12.30 बजे अप. (भा.मा.स.)

एमसीए द्वारा इस संबंध में जारी परिपत्रों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मन्त्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 (सामृहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' सन्दर्भित) तथा इस संबंध में भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड ('सेबी') द्वारा जारी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 (सामृहिक रूप से 'सेबी परिपत्र' संदर्भित) के अनुसार कम्पनियों को 30 सितम्बर, 2023 तक किसी सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमित दी गयी है। तदनुसार, कम्पनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ही एजीएम में उपस्थित हो सकेंगे। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों की परिगणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम पूरा करने के उद्देश्य

उक्त एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुपालन में, सदस्यों को 32वीं एजीएम के नोटिस और वित्त वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट सोमवार, 4 सितंबर, 2023 को उन सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेजी गई है जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागियों के साथ पंजीकृत हैं।

32वीं एजीएम की सुचना तथा वित्त वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.ajantasova.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट जहाँ कम्पनी के शेयर सुचीबद्ध हैं अर्थात www.bseindia.com और और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट अर्थात www.evoting.nsdl.com से डाउनलोड की जा सकती है। एजीएम की सुचना एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। सदस्य कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित लिंक https://ajantasoya.com/annual-reports-2/ से भी एक्सेस कर सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के निर्देश : कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014

('नियम') के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 के पावधानों. भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान द्वारा आम बैठकों पर सचिवीय मानक (एसएस-2) और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 ('सूचीबद्धता विनियम') के अनुसार, कंपनी एजीएम में व्यवसाय के लेन-देन के लिए अपने शेयरधारकों को ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा सहर्ष प्रदान कर रही है, और इस उद्देश्य के लिए, कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') को नियुक्त किया है। जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के

रजिस्टर में दर्ज है, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग, वीसी/ओएवीएम सविधा के माध्यम से 32वीं एजीएम भाग लेने तथा 31वीं एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के पात्र होंगे। ई-वोटिंग के लिए कट-ऑफ तिथि मंगलवार, 19 सितम्बर, 2023 निर्धारित की गयी है। वोटिंग अधिकारों की गणना कट-ऑफ तिथि तक कंपनी के सदस्यों के नाम पर पंजीकृत शेयरों के चुकता मूल्य पर की जाएगी। एक बार किसी संकल्प पर सदस्य द्वारा वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमित नहीं दी जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 23 सितंबर, 2023 को सुबह 9:00 बजे (भा.मा.स.) से शुरू होगी और सोमवार, 25

सितंबर, 2023 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.) पर समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉडयल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनमित नहीं दी जाएगी। वे सदस्य, जो वीसी/ओएवीएम सविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से संकल्पों पर अपना वोट नहीं डाला था, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान करने के पात्र होंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने के निर्देश 32वीं एजीएम की सूचनामें प्रदान किये गये हैं।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे वीसी/ओएवीएम माध्यम से 33वीं एजीएम में भाग ले सकते हैं. लेकिन वे अपना ई-वोट दोबारा डालने के हकदार नहीं होंगे। कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और ईमेल द्वारा एजीएम की सचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 19 सितंबर, 2023 तक शेयर धारण करता है.

evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत है, तो वह वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। यदि कोई व्यक्ति अपना पासवर्ड भूल गया है, तो वह www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध "Forgot User Details/Password" विकल्प का उपयोग कर-के अपना पासवर्ड रीसेट कर सकता है या 022-4886 7000 and 022-2499 7000 पर कॉल कर सकता है। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़े किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders तथा remote e-Voting user manual देख सकते हैं या 022-4886 7000 तथा 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in अथवा pallavid@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक या सुश्री सोनी सिंह, सहायक प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड - ए विंग, कमला मिल्स कंपाउंड, लोअर परेल, मंबई झ 400013 से संपर्क करें। जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं या जिन्होंने कंपनी/आरटीए के साथ अपनी ई–मेल आईडी पंजीकृत नहीं

की है, वे अपना ई-मेल आईडी पंजीकत करके रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के एजीएम के दौरान डीमैटरियलाइज्ड और भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए और उन शेयरधारकों के लिए जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकत नहीं किया है. रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग की प्रक्रिया और रीति एजीएम

कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है उसे एजीएम की सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से लेना मैसर्स आर एंड डी कंपनी सेक्रेटरीज, दिल्ली के श्री देवव्रत देब नाथ (सदस्यता संख्या एफसीएस 7775), कंपनी

सचिव, पूर्णकालिक कार्यरत को ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए संवीक्षक बुक क्लोजर: कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के प्रावधान और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी

(सूचीबद्धता और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के नियम 42 के अनुसार, सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर ट्रांसफर बुक मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 को दोपहर 12:00 बजे (भा.मा.स.) को वीडियो कांफ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से होने वाली 32वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से बुधवार, 20 सितंबर, 2023 से मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगी। कृते अजन्ता सोया लिमिटेड

> सुशील गोयल (प्रबन्ध निदेशक) DIN: 00125275

तिथि : 04 सितम्बर, 2023 स्थान : नई दिल्ली



की सुचना में प्रदान की गयी है।

एसजी फिनसर्व लिमिटेड रिज. कार्यालय: 37, हरगोबिंद एन्क्लेव, विकास मार्ग, दिल्ली-110092 कॉर्पोरेट पहचान संख्याः L64990DL 1994PLC057941 टेलीफोनः 91-11-22373437.

वेबसाइटः www.sgfinserve.com, ईमेलः compliance@sgfinserve.com सदस्यों को 29वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग की

यह जानकारी 2 सितंबर, 2023 को दिए गए हमारे पहले संचार के क्रम में है, जिसके तहत एसजी फिनसर्व लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को सूचित किया गया था कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("सेबी (एलओडीआर) विनियम") के साथ पठित कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय के परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और परिपत्र संख्या 14/2020, 17 / 2020, 02 / 2021, 02 / 2022 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 13 जनवरी, 2021 और 5 मई, 2022 क्रमशः (एमसीए परिपत्र) और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सेबी परिपत्र) द्वारा परिपत्र संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 1 / सीआईआर / पी / 2020 / 79 दिनांक 12 मई 2020,परिपत्र क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11 दिनांक 15 जनवरी 2021 और परिपत्र क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2022 / 62 दिनांक 13 मई, 2022 को जारी किए गए परिपत्रों के अनुपालन में , कंपनी की 29वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम"), मंगलवार, 26 सितंबर, 2022 को सूबह 11:00 बजे, एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") सुविधा के माध्यम से 29वीं एजीएम के नोटिस में निर्धारित अनुसार कार्यवाही को संचालित करने के लिए बुलाने का निर्णय लिया गया है। ई-वोटिंग सहित वीसी सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगिन विवरण के साथ 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट और 29वीं एजीएम की सूचना ई-मेल द्वारा उन सदस्यों को भेजने की प्रक्रिया सोमवार, 2 सितंबर, 2023 को पूरी हो गई है जिनके ई-मेल पते उपरोक्त एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुसार कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ("डीपी") के साथ पंजीकृत थे, और यह कंपनी की वेबसाइट (www-moongipa.net),स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पिठत अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों, सेबी (एलओडीआर) विनियमों के विनियमन 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सचिवीय मानक-2 तथा एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, सदस्यों को 29वीं एजीएम के नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर सीडीएसएल द्वारा प्रदान की गई रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने की सुविधा प्रदान की

(www-bseindia.com) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड ("सीडीएसएल") की वेबसाइट

(www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 23 सितंबर, 2023 (सुबह 10.00 बजे) को शुरू होगी और सोमवार, 25 सितंबर, 2023 (शाम 5.00 बजे) को समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 19 सितंबर, 2023 ("कट-ऑफ तिथि") पर भौतिक रूप में या डीमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद, रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल द्वारा वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

1. एजीएम की सूचना में निर्धारित साधारण और विशेष कार्यवाही का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के माध्यम से होंगे:

2. जो व्यक्ति कट ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे इस नोटिस पर केवल सूचना प्रयोजन विचार

3. कोई भी व्यक्ति, जो 29वीं एजीएम की सूचना के इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण की तारीख के बाद शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर रखता है, वह 29वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्टअनुसार निर्देशों का पालन करके या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेज कर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि वह रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृ त है, तो वह अपना वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग

4. सदस्य ध्यान दें कि: क) वोटिंग के लिए उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग

मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद,इसे बाद में सदस्य को बदलाव की अनुमित नहीं दी जाएगी। ख) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे: ग) इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से वोटिंग की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी। और घ) वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वह एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का यदि आपने अपना ई-मेल पता कंपनी / डीपी के साथ पंजीकृत नहीं किया है, तो आप ई-वोटिंग के

लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए कृपया नीचे दिए गए निर्देशों का पालन कर सकते हैं:

भौतिक कपया आवश्यक विवरण जैसे फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीछे) पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रतिपते के प्रमाण के रूप में आधार कार्ड या किसी अन्य दस्तावेज की स्व–सत्यापित स्कैन की गई प्रति को कंपनीः compliance@sgfinserve.com या आरटीए compliances@skylinerta.com पर ईमेल करें।

कपया डीमैट खाता विवरण (सीडीएसएल–16 अंक लाभार्थी आईडी या एनएसडीएल–16 अंक डीपीआईडी + सीएलआईडी), नाम, ग्राहक मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति. आधार कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन की गई प्रति या कंपनी को पते के प्रमाण के रूप में कोई अन्य दस्तावेज compliance@sgfinserve.com या आरटीए

compliances@skylinerta.com पर ईमेल करें। श्री जितन गुप्ता, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव (सदस्यता संख्याः एफसीएस 5651ः सीओपी संख्या 5236) को संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए कंपनी द्वारा संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

उससे पहले घोषित किया जाएगा और समेकित संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम , कंपनी की वेबसाइट (www.sgfinserve.com) और सीडीएसएल की वेबसाइट(www.evotingindia.com) पर रखे जाएंगे और साथ ही उस स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर स्चित किया गया, जहां कंपनी के शेयर स्चीबद्ध हैं।

यदि आपके पास एजीएम में भाग लेने या ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप सहायता अनुभाग के तहत www.evotingindia.com पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्य") और ई-वोटिंग मैनअल देख सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल लिखें, अथवा टोल फ्री नंबर 1800225533 पर कॉल करें।

> एसजी फिनसर्व लिमिटेड के लिए और उसकी ओर से हस्ता /-ऋतु नागपाल कंपनी सचिव

एएमएस पॉलीमर्स लिमिटेड (पूर्व में, साई मोह ऑटो लिंक्स लिमिटेड) CIN: L34300DL1985PLC020510,

पंजी.कार्याः सी-582, सरस्वती विहार, पीतमपुरा, दिल्ली-110034 टेली.: 011-27017987, फैक्स: 011-27017987, ईमेल:polymersams@gmail.com, वेबसाईट:www.amspolymers.com

वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी की सूचना रतद्वारा सूचना दी जाती है कि एजीएम की सूचना दिनांक 01 सितम्बर, 2023 में निर्धारित प्रकार्य के लेन–देन के लिए कम्पनी की 38वी

वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 को 10.00 बजे प्रातः कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय सी–582, सरस्वर्त विहार, पीतमपुरा, दिल्ली–110034 पर आयोजित की जायेगी। एजीएम की सचना तथा वित्त वर्ष 2022–23 की वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों के पास 5 सितम्बर, 2023 को अनुमत्य माध्यम से भेज दी गयी है। सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धार

91 एवं उसके तहत निर्मित प्रयोज्य नियमों के अनुसार, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम के उद्देश्य से सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अन्तरण पुरितकाएं शनिवार, 23 सितम्बर, 2023 से शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 तक बंद रहेंगी। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुपालन कम्पनी एजीएम की सूचना दिनांक 01 सितम्बर, 2023 में उल्लिखित सभी प्रकार्य मदों के लेन-देन हेतु नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के प्लेटफॉर्म पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई है। रिमोट ई–वोटिंग 26 सितम्बर, 2023 को 9.00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगी और 28 सितम्बर, 2023 को 5.00 बजे सायं समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग के निर्देशों सहित वार्षिक आम बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.amspolymers.com तथा

एजेंसी की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी अपलोड है। शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 तक कम्पनी के शेयर धारण करने वाले सदस्य www.evoting.nsdl.com पर एनएसडीएर

के रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा आम बैठक में बैलट प्रपत्र के माध्यम से मतदान क सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के पश्चात भी सदस्य आम बैठक में भाग ले सकते हैं किन्त वे बैठक में मतदान के पात्र नर्ह होंगे। यदि रिमोट ई-वोटिंग के पश्चात मतदान किया गया तो वह अवैध होगा और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से किया गय मतदान मान्य होगा। सदस्य एजीएम सूचना में मुद्रित ई-वोटिंग से सम्बन्धित निर्देश ध्यानपूर्वक पढ़ लें। यदि रिमोट ई-वोटिंग के सम्बन्ध में किसी सदस्य को पूछताछ करनी है या कोई मुद्दा है तो वे हेल्प सेक्शन के तहत www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध फ्रीक्वेंटली आस्बड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) तथा रिमोट ई-वोटिंग मैनुअल देखें अथवा evoting@nsdl.co.ir पर ई–मेल करें। शेयरधारक रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट, मैसर्स मास सर्विसेज लिमिटेड, सम्पर्क नं. 011–26387281-83 से या उनके सम्बन्धित डिपॉजिटरी से अपने ई-मेल आईडी के पंजीकरण/अपडेशन तथा अन्य मामलों के लिए सम्पर्क

पुन: सदस्यों से निवेदन किया जाता है कि वे अपने ई-मेल आईडी, पैन एवं बैंक विवरण आरटीए/कम्पनी के साथ पंजीकृत करा लें। इस सम्बन्ध में आवश्यक सुचना कम्पनी द्वारा पहले ही अलग से सदस्यों के पास भेजी जा चुकी है।

कृते एएमएस पॉलीमर्स लिमिटेड चिरंजीवी रामुका

तिथि : 4 सितम्बर, 2023 कम्पनी सचिव

तराई फूड्स लिमिटेड CIN: L15142DL1990PLC039291

वेबसाईट: www.taraifoods.com ईमेल: taraifoods@gmail.com टेली. नं. : 011-41018839 33वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम), रिमोट

तदद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 33वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) मंगलवार 26 सितम्बर, 2023 को 10.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजअल साधने

(ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कम्पनी ने 33वीं एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट जिसमें 31 मार्च, 2023 को समाप्त वर्ष हेत् लेखापरीक्षित लेखाविवरण तथा ऑडिटरों एवं कार्पोरेट अभिशासन पर निदेशकों की रिपोर्ट सहित इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा उन सदस्यों को प्रेषण 02 सितंबर, 2023 को पूरा कर लिया है, जिनकी ई–मेल आईडी'ज कम्पनी ∕ डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट्स के पास संचार प्रयोजनों हेतू पंजीकृत हैं। रजीएम का आयोजन कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों, तदधीन विरचित

क्रमानुसार तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 ("सेबी सुचीयन विनियमावली") के साथ पठित सेबी सर्कूलर सिबी / एचओ / सीएफडी / सीएम01 / सीआईआर / पी / 2020 / 79 दिनांकित 12 मई, 2020") जिसके तहत किसी एक स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति अनिवार्य नहीं है, के अनुपालन में तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में किया जा रहा है। कम्पनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) संशोधन नियमावली 2015 द्वारा यथा संशोधित, के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और सेबी (एलओडीआर) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में यह कम्पनी एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान रही है। कम्पनी ने सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई—वोटिंग सेवाएं प्राप्त की है।

करने में उन्हें सक्षम बनाने के लिए अपने सदस्यों को सहर्ष रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कर रिमोट ई—वोटिंग अवधि शनिवार, 23 सितम्बर, 2023 को पूर्वा. 10.00 बजे (आईएसटी) शुरू होगी तथा सोमवार, 25 सितम्बर, 2023 को अप. 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई–वोटिंग पद्धत्ति मतदान के लिये निष्क्रिय कर दी जायेगी। सदस्य द्वारा किसी भी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद, सदस्य को उसमें परिवर्तन की नुमति नहीं दी जायेगी। सदस्यों के मतदान का अधिकार कट—ऑफ तिथि जो 19 सितम्बर 2023 है, को सदस्यों द्वारा धारित इक्विटी शेयरों की संख्या के अनुसार होगा। यह सूचना 31–03–2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट सहित उन सभी सदस्ये को भेजी गई है जिनके नाम 02–09–2023 को सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज के अभिलेख

यदि किसी व्यक्ति ने सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी के शेयर अर्जित किये हैं तथा कम्पनी का सदस्य बना है और कट—ऑफ तिथि अर्थात 19—09—2023 को शेयर धारित कर रखे हैं. वह सचना में रिमोट ई-वोटिंग के लिये वर्णित उन्हीं निर्देशों का पालन करें।

कम्पनी ३३वीं वार्षिक साधारण सभा में उपस्थित उन शेयरधारकों को सीडीएसएल के प्लेटफार्म के माध्यम से वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराएगी, जिनके द्वारा रिमोट ई–वोटिंग प्लेटफार्म के माध्यग से वोट नहीं डाला है। इसके अलावा, रिमोट ई वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर देने के बाद भी सदस्य 33वीं एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन सभा में फिर से मतदान की अनुमति उन्हें

अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज मौजूद होगा, केवल वे ही रिमोट ई–वोटिंग के साथ-साथ एजीएम में मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे। जिन सदस्यों को सचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हो, वे उसे कम्पनी की वेबसाइट अर्थात

www.taraifoods.com से तथा यह सूचना सीडीएसएल की वेबसाईट अर्थात् www.bseindia.com से भी डाउनलोड कर सकते हैं।

करें। एजीएम में निष्पादित होने वाले व्यावसायिक मदों से संबंधित दस्तावेज कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में एजीएम की तिथि तक सभी कार्य दिवसों को व्यावसायिक अवधि के दौरान (10.00 बजे पूर्वा. से 5.00 बजे अप.) तक निरीक्षण के लिये खुले हैं।

(एलओडीआर) विनियमावली, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथ कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें मंगलवार, 19 सितम्बर, 2023 से मंगलवार, 26 सितम्बर, 2023 (दोनों दिवस सहित) तक 33वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे। बोर्ड के आदेश द्वार

> वास्ते तराई फुड्स लिमिटेड हस्ता. / विजय कान्त असीजा कम्पनी सचिव

तिथि : 4 सितम्बर, 2023

स्थान : नई दिल्ली

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड पंजी. कार्यालयः 574, 2रा तल, मैन रोड, चिराग दिल्ली, नई दिल्ली-110017 ई-मेलः info@jmg-corp.in, वेबसाईटः www.jmg-corp.in फोन नं.: 011-41834411/41834111 CIN: L31104DL1989PLC362504

रतदद्वारा सचित किया जाता है कि ''जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड'' के सदस्यों की 34वीं वार्षिक साधारण सभा मंगलवार, 26 सितम्बर, 2023 को 12.00 बजे अप. में विडियो कान्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों 'ओएवीएम) द्वारा आयोजित होगी जिसमें एजीएम की सचना तिथि 30 अगस्त, 2023 में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। कोविड–19 की जारी महामारी को देखते हुए कार्पोरेट कार्य मंत्रालय ने सर्क्युलर्स तिथि : अप्रैल, 2020 तथा 13 अप्रैल 2020, 05 मई, 2020 तथा 13 जनवरी, 2021 (''एमसीए सर्क्युलर्स वर्णित) तथा सेबी ने अपने सर्क्युलर सं. 2 तिथि 12 मई, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 तिथि 15 जनवरी, 2021, तथा SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 (सेबी सर्क्युलर्स वर्णित) के माध्यम से किसी सामृंहिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम द्वारा वार्षिक साधरण सभा के आयोजन की अनुमति दी है। एमसीए एवं सेबी सर्क्युलर्स के अनुपालन में कम्पनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम द्वारा आयोजित की जायेगी। वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम के आमंत्रण की सचना

को 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष के वार्षिक रिपोर्ट के साथ 34वीं एजीएम की सचना से शामिल ईमेल नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से भेजी है। कोविड-19 द्वारा उत्पन्न महामारी के कारण असाधारण परिस्थितियों को देखते हुए तथा एमसीए सर्क्युलर्स के अनुरूप एजीएम सूचना की भौतिक प्रतियाँ प्रेषित नहीं की जा रही है तथा वित्त वर्ष 2022-23 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल ईमेल द्वारा भेजी गई है।

डाउनलोड कर सकते हैं अथवा उपरोक्त ईमेल आईडी पर अथवा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर कम्पनी सचिव को लिखकर उसकी सॉफ्ट कॉपी प्राप्त कर सकते हैं। एजीएम सुचना एवं वार्षिक रिपोर्ट की उपरोक्त प्रति एनएसडीएल की वेबसाईट www.nsdl.co.in तथा बीएसई लिमिटेड जहा कम्पनी के शेयर सचीबद्ध हैं, की वेबसाईट https://www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

एनएसडीएल/सीडीएसएल (डिमैटेरियलाइज्ड शेयरों के मामले में) अथवा इंडस पोर्टफोलियो प्राईवेट लिमिटेड ('आरटीए') से pk.mittal@indusinvest.com (भौतिक शेयरों के मामले में) से सम्पर्क करें तथा अपने ईमेल आईडी को पंजीकृत करने के लिये पैन कार्ड तथा निवास के प्रमाण की स्वतः सत्यापित प्रति के साथ शेयरधारकों द्वारा हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र भेजें। वीसी∕ओएवीएम द्वारा सभा में शामिल होने के निर्देश तथा रिमोट ई-वोटिंग अथवा ई–वोटिंग द्वारा एजीएम में भागीदारी एवं मतदान की प्रक्रिया एजीएम के आमंत्रण सुचना में दी गई है। इस सुचना में भौतिक पद्धत्ति या इलेक्ट्रॉनिक पद्धत्ति में शेयर धारित करने वाले ऐसे शेयरधारकों जिन्होंने कम्पनी अथवा अपने संबंधित डीपी के पास अपने ईमेल पते पंजीकत नहीं कराये हैं. के लिये लॉगिन क्रेडेन्शियल्स से संबंधित निर्देश भी शामिल हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम सुनिश्चित करने के लिये की जायेगी। भौतिक पद्धत्ति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि अपने भौतिक शेयरों को डिमैटेरियलाइज्ड में परिवर्तित करने का विचार करें तथा भौतिक शेयरों से संबंधित जोखिमों से निजात पाएं। पनः कम्पनी अधिनियम. 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली. 2014. कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) संशोधन नियमावली, 2015 द्वारा यथा संशोधित के नियम 20 तथा सेबी (सुचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 तथा साधारण सभाओं पर सचिवालयी मानकों ('एसएस-2') के प्रावधानों के अनुसार यह कम्पनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा एजीएम के अतिरिक्त के किसी स्थान से 34वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर अपने मताधिकार के प्रयोग की सविधा अपने सदस्यों को उपलब्ध करा रही है। ई–वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कम्पनी ने एनएसडीएल की सेवाएं प्राप्त की है। रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 23 सितम्बर, 2023 को 9,00 बजे पर्वा. (भा.मा.स.) में शरू होगी तथा सोमवार, 25 सितम्बर, 2023 को 5.00 बजे अप. (भा.मा.स.) में बंद होगी। उसके बाद मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जाएगी। भौतिक पद्धति या डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति में कट ऑफ तिथि अर्थात 1 सितम्बर, 2023 को शेयर धारित करने वाले सदस्य रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में अपना मतदान कर सकते हैं सदस्यों के मतदान का अधिकार कट-ऑफ तिथि को कम्पनी की प्रदत्त शेयर पूंजी में उनकी शेयरों के अनुपात में होगा। जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑप तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा लाभ भोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, वे रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिए अधिकृत होंगे। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं. वे इस सचना को केवल जानकारी के लिए देखें। ई-वोटिंग की प्रक्रिया एजीएम की सुचना में दी गई है। यदि कोई व्यक्ति सुचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात 19 सितम्बर, 2023 को शेयर धारित करते हैं. वे evoting@nsdl.co.in अथवा info@img-corp.in पर अनरोध भेजकर लागिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।लेकिन, यदि आप रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल में पहले से ही पंजीकृत हैं, वे अपना मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं। पुनः ई-वोटिंग की सुविधा एजीएम में भी उपलब्ध कराई जाएगी। तथा एजीएम में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्यों जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किये हों. वे एजीएम में अपने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन फिर से

मतदान करने के लिये अधिकत नहीं होंगे। मै. पी.के. मिश्रा एण्ड एसोसिएटस के श्री पवन कमार मिश्रा. कम्पनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 4305) को स्वच्छ एवं पारदर्शी प्रक्रिया में वोटिंग तथा रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया का पर्यवेक्षण करने के लिये पर्यवेक्षक नियक्त किया गया है। अधिसचना तिथि 8 जन, 2018 के माध्यम से भारतीय प्रतिभति और विनिमय बोर्ड (सेबी) ने 5 सितम्बर, 2018 से यह मैंडेट दिया है कि प्रतिभृतियों को ट्रांस्मीशन अथवा ट्रान्सपोजिशन को छोड़कर केवल डिमैटेरियलाइज्ड प्रतिभृतियों को हीं अंतरित किये जाने के अनुमति दी जायेगी। भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले शेयर धारकों से आग्रह है कि उनकी शेयरों को अंतरित करने के समय में असुविधा से बचने के लिये तत्काल अपनी शेयरों को डिमैरियलाइज्ड करा लें। इलेक्टानिक वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्नों अथवा समस्याओं के लिये सदस्य https://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड में उपलब्ध सदस्यों के लिये Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देखें अथवा श्री अमन गोयल, एनएसडीएल के अधिकारी से 022 - 4886 7000 तथा 022 - 2499 7000 पर सम्पर्क करें।

सदस्यगण info@jmg-corp.in पर कम्पनी सचिव को भी लिख सकते हैं। विनिमय बोर्ड (सचीयन दायित्व एवं उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, २०१५ के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 20 सितम्बर, 2023 से 26 सितम्बर, 2023 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

> निशा कुमारी स्थानरू नई दिल्ली कम्पनी सचिव तिथिरू 04.09.2023 एसीएस 44218

लैण्डमार्क प्रॉपर्टी डेवलपमेन्ट कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 11वां तल, नारायण मंजिल, 23, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001 ई-मेलः info@landmarkproperty.in, वेबसाईटः www.landmarkproperty.in, CIN: L13100DL1976PLC188942, फोन नं.: 011-43621200, फैक्स नं.: 011-41501333

तदुद्वारा सुचित किया जाता है कि कम्पनी की 47वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 को 11.30 बजे पूर्वा. में कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 तथा उसके अंतर्गत जारी सर्क्युलर्स के लागू होने वाले प्रावधानों के अनुपालन विडियो कान्फ्रेंसिंग

''वीसी'')/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (''ओएवीएम'') सुविधा द्वारा आयोजित की जायेगी जिसमें उक्त सभा के आयोजन की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। उपरोक्त सर्क्युलर्स के अनुपालन में एजीएम सूचना तथा 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष के वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास

यह कंपनी सचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपना मतदान करने की सुविधा सदस्यों को सहर्ष उपलब्ध करा रही है। ई-वोटिंग से संबंधित विवरण इस प्रकार है:

. एजीएम की सचना में निर्दिष्ट साधारण व्यवसायों तथा विशेष व्यवसायों को इलेक्टॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा

निष्पादित किया जा सकता है।

. रिपोर्ट ई-वोटिंग 26 सितम्बर, 2023 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी।

. रिमोट ई-वोटिंग 28 सितम्बर, 2023 को 5.00 बजे सायं में बंद होगी। . इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अथवा एजीएम में मतदान करने की पात्रता सुनिश्चित करने की कट-ऑफ तिथि 22 सितम्बर,

यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सुचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित किये हों तथा कम्पनी का सदस्य बने हों तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात 22 सितम्बर, 2023 को शेयरधारित करते हों, वे evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर युजर आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

सदस्यगण ध्यान रखें कि क) उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद एनएसडीएल द्वारा मतदान के लिये रिमोट ई-वोटिंग पद्धित निष्क्रिय कर दी जायेगी तथा सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें बाद म उसमें परिवर्तन करने की अनुमित नहीं दी जायेगी। ख) एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध करायी जायेगी। ग) जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन, फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे। घ) जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होगा, वे ही रिमोट ई-वोटिंग अथवा मत-पत्र द्वारा एजीएम में मतदान ई-वोटिंग जैसी दोनों सुविधाओं को प्राप्त करने के लिए

एजीएम की सचना कम्पनी की वेबसाईट तथा साथ ही एनएसडीएल की वेबसाईट https://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

पूछताछ के लिये सदस्यगण https://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड में सदस्यों के लिये Frequently Asked Questions (FAQs) तथा सदस्यों के लिये ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देखें या 022-48867000, तथा 022-24997000 पर कॉल करें अथवा evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें। सदस्यों का रजिस्टर बंद होना

एतदुद्वारा सुचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 23 सित. 2023 से 29 सित. 2023 (दोनों दिवस सहित) तक ऊपर वर्णित कार्यक्रम के अनसार आयोजित की जाने वाली 47वीं वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से बंद रहेंगे

4 सितम्बर, 2023

फ्रैंकलिन लीजिंग एंड फाइनेंस लिमिटेड CIN No: U74899DL1992PLC048028

पंजी. कार्या.: यूनिट/शॉप नं. 205, दूसरा तल, अग्रवाल सिटी माल रोड नं. 44, पीतमपुरा उत्तर दिल्ली-110034

ईमेल आईडीः franklinleasingfinance@gmail.com 31वीं वार्षिक आम बैठक. रिमोट ई-वोटिंग सचना और किताबबंदी एतदद्वारा नोटिस दिया जाता है किः

अंकित भाटिया

कम्पनी सचिव

. कंपनी की 31वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') युनिट/शॉप नंबर 205, दुसरी मंजिल, अग्रवाल सिटी मॉल रोड नंबर 44, पीतमपुरा दिल्ली उत्तरी दिल्ली -110034 में वीरवार, 28 सितंबर, 2023 को अपराह्न 01:30 बजे जैसा कि एजीएम की सुचना में निर्धारित अनुसार सामान्य और विशेष कार्य के संचालन के लिए आयोजित की जाएगी। 2. एजीएम के नोटिस और 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को

भेज दी गई हैं, जिनकी ईमेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत हैं। यह कंपनी की वेबसाइट- www.franklinleasing.in पर भी उपलब्ध है। एजीएम के नोटिस का प्रेषण 06 सितंबर, 3. दिनांक 21 सितंबर, 2023 की कट-ऑफ तिथि को भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, एजीएम ("रिमोट ई-वोटिंग") के स्थान के अलावा किसी अन्य स्थान से सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) के इलेक्टॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम की सचना मे

निर्धारित सामान्य और विशेष व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि: एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य और विशेष व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान के माध्यम

ii. रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 25 सितंबर, 2023 को सुबह 10:00 बजे आईएसटी से शुरू होगी।

iii. रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 27 सितंबर, 2023 को शाम 5:00 बजे आईएसटी पर समाप्त होगी। iv. इलेक्टॉनिक माध्यम से या एजीएम में मतदान की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि वीरवार. 21 सितंबर, 2023 है। v. कोई भी व्यक्ति. जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद

कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 18 अगस्त, 2023 तक शेयर धारण करता है, वह एक evoting@cdsl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि व्यक्ति पहले से ही ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है तो वोट डालने के लिए मौजुदा युजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है; vi. सदस्य ध्यान दें किः ए) रिमोट ई-वोटिंग मॉड्युल को सीडीएसएल द्वारा मतदान के लिए पूर्वोक्त तिथि और समय के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा और सदस्यों द्वारा एक प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में

इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी; ख) बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम

में उपलब्ध कराई जाएगी: और ग) सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी आम बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन बैठक में फिर से मतदान करने की अनुमित नहीं दी जाएगी; और डी) एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी सदस्यों के रजिस्टर में कट-ऑफ तारीख को दर्ज है, केवल रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में मतपत्र के माध्यम से वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा; vii. एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट- www.franklinleasing.in पर उपलब्ध है और viii. प्रश्नों के मामले में, सदस्य https://www.evoting.cdsl.com के डाउनलोड अनुभाग मे सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता

ईंमेल आईडी परः helpdesk.evoting@cdslindia.com, जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़ी शिकायतों का समाधान करेगा। सदस्य कंपनी सचिव को उपर्युक्त ईमेल आईडी या पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी लिख सकते हैं। किताबबंदी

पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1802005533 पर कॉल कर सकते हैं या निर्दिष्ट

कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक वीरवार, 21 सितंबर, 2023 से वीरवार, 28 सितंबर, 2023 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।



पंजी. कार्यालय: 8, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लैक्स,

चम्बाघाट, सोलन-173213 (हिमाचल प्रदेश) वेबसाईट: www.hfcl.com, ई-मेल: secretarial@hfcl.com टेली.: 91-1792-230644, फैक्स नं. : 91-1792-231902 36वीं वार्षिक आम बैठक (ई-एजीएम)से सम्बन्धित सूचना

एतदुद्वारा सूचित किया जाता है कि (क) 36वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित करने के लिए एचएफसीएल लिमिटेड ("कम्पनी") की 36वीं वार्षिक आम बैठक ("ई-एजीएम") शनिवार, 30 सितम्बर, 2023 को 11.00 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.) को वीडियो कान्फ्रेंसिंग (''वीसी'')/ अन्य ऑडियो

विजुअल साधनों ("ओएवीएम") द्वारा आयोजित की जायेगी। (ख) कोविड–19 महामारी को देखते हुए, कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय ने अपने परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021 ,02/2022 तथा 10/2022 क्रमशः क्रमशः दिनांक ८ अप्रैल, २०२०, १३ अप्रैल, २०२० तथा ५ मई, २०२०, १३ जनवरी, 2021, 08 दिसम्बर, 2021, 14 दिसम्बर, 2021, 5 मई, 2022 और 28 दिसंबर, 2022 एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड ने अपने परिपत्र संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 01 / सीआईआर / पी / 2020 / 79 दिनांक 12 मई 2020, सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी01 / सीआईआर / पी / 2021 / 11 दिनांक 15 जनवरी 2021, सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2022 / 62 दिनांक 13 मई 2022 और सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/ सीआईआर / 2023 / 4 दिनांक 05 जनवरी 2023("परिपत्र") के माध्यम से किसी सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ई-एजीएम आयोजित करने की अनुमित प्रदान की है,अन्य बातों के साथ-साथ उन शेयरधारकों को,

निर्धारित सभी दस्तावेजों की मुख्य विशेषताओं वाले विवरण की हार्ड कॉपी भेजने से छूट दी गई है। (ग) कम्पनी अधिनियम, 2013 (''अधिनियम''), सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 (''सेबी सूचीयन विनियमन'') तथा परिपत्रों के अनुपालन में कम्पनी की 36वीं एजीएम वीसीध्ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है और सदस्य

जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 136 में

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ई-एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। (घ) कंपनी ने नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की गई वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से सदस्यों को 36वीं एजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान की है। (ङ) परिपत्रों के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2022–23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 36वीं एजीएम की

सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। सदस्य ध्यान दें कि वार्षिक रिपोर्ट के साथ 36वीं एजीएम की सचना कंपनी की वेबसाइट www.hfcl.com, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com पर और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगी।

(च) कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के अनुसार, सेबी सूचीबद्धता विनियमों के विनियमन 44 और आम बैठकों पर सचिवीय मानक (एसएस-2) के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग और ई-एजीएम के दौरान ई-वोटिंग)का उपयोग करके 36वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने की सुविधा सहर्ष प्रदान करती है और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए एनएसडीएल की सेवाएं कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया 36वीं

एजीएम के नोटिस में उपलब्ध कराई जा रही है। (छ) जिन सदस्यों ने अपने बैंक खाते का विवरण अपडेट किया है, उन्हें लाभांश का भगतान इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से किया जाएगा। जिन सदस्यों ने अपने बैंक खाते का विवरण अपडेट नहीं किया है, उनके पंजीकृत पते पर लाभांश वारंटधंडिमांड ड्राफ्ट भेजे जाएंगे। समय पर लाभांश प्राप्त करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना पूरा बैंक विवरण

यदि शेयर आवश्यक दस्तावेज जमा करके डीमैटरियलाइज्ड मोड में रखे गए हैं तो अपने डिपॉजिटरी सहभागियों के साथ जिनके साथ उनके डीमैट खाते हैं, और

2. यदि शेयर भौतिक रूप में धारित हैं, तो आरटीए के साथ (i) हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैन की हुई प्रति के साथ विधिवत भरा हुआ फॉर्म आईएसआर-1 जमा करके, जिसमें शेयरधारक का नाम, फोलियो नंबर, बैंक विवरण (बैंक खाता संख्या, बैंक और शाखा का नाम और पता, आईएफएससी, एमआईसीआर विवरण) शामिल होगा, (ii) पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति और (iii) कैंसिल्ड चेक। (ज) भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक और अपने ई–मेल पते कंपनी के साथ

अपडेट/पंजीकृत नहीं किए हैं, कृपया कंपनी के सचिवीय विभाग को ई–मेल द्वारा secretarial@hfcl.com पर या कंपनी के आरटीए के पास admin@mcsregistrars.com पर संपर्क/लिख करके इसे पंजीकृत/अपडेट कर सकते हैं। अभौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट करने के लिए अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों से संपर्क करें/लिख सकते हैं।

कृते एचएफसीएल लिमिटेड

(मनोज बैद) अध्यक्ष एवं कम्पनी सचिव

www.readwhere.com

भारत होटल्स लिमिटेड सीआईएनः U74899DL1981PLC011274 रिज. कार्यालयः बाराखंभा लेन, नई दिल्ली-110001

पंजी. कार्यालय 13, हनुमान रोड, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली—110001,

ई-वोटिंग जानकारी तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

नियमों के साथ पिंठत एमसीए के जनरल सर्कूलर्स नंबर 14/2020, 17/2020, 20/2020 एव 02 / 2022 दिनांकित ८ अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020 एवं 13 जनवरी, 2021

जिस व्यक्ति का नाम कट–ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वार

सदस्यों से अनूरोध है कि एजीएम सूचना में मुद्रित रिमोट ई–वोटिंग से संबंधित निर्देशों के सावधानीपूर्वक पढे। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मतदान से संबंधित कोई भी प्रश्न / शिकायत / समस्य कंपनी के पंजीकृत कार्यालयः 13, हनुमान रोड, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली—110001 में भेजी जा सकर्त है अथवा taraifoods@gmail.com पर ई—मेल की जा सकती है अथवा 011–4108839 पर कॉल

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और तदधीन विरचित नियमों तथा सेबी

वार्षिक साधारण सभा तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

4 सितम्बर, 2023 को कम्पनी ने ऐसे सदस्यों जिनके ईमेल आईडी डिपॉजिटरीज अथवा कम्पनी के पास पंजीकृत हैं

जिन सदस्यों को सचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हो, वे उसे कम्पनी की वेबसाईट www.img-corp रे ऐसे शेयरधारकों जिनके ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, से अनुरोध है कि info@jmg-corp.in अथव

मतदान का परिणाम एजीएम के समापन से 2 कार्य दिवसों के भीतर यानी 28 सितंबर, 2023 को या एतदहारा यह भी सचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा भारतीय प्रतिभति और

> जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिये स्थानः नई दिल्ली

तिथि: 04.09.2023

स्थानः दिल्ली

दिनांकः 5 सितंबर, 2023